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SABİT GÖVDELİ SÜZGEÇLER - KLASİK SERİ
Plastik Çerçeve ve Gövdeli Banyo Süzgeci

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.

ÜRÜN KODU

B11P-10-Y32-KB1 

B11P-10-Y40-KB1 

B11P-10-Y50-KB1

ÜRÜNODUÜRÜB1

B11M-10-Y32-KB1 

B11M-10-Y50-KB1

B11M-10-D50-KB1

Ø32

Ø40

Ø50

Ø32

Ø50

Ø40

Ø50

140

120

120

140

120

140

140

62,00 ₺
62,00 ₺
62,00 ₺

137,00 ₺

137,00 ₺

73,00 ₺

158,00 ₺

10x10

10x10

10x10

10x10

10x10

10x10 

10x10

Plastik

Metal

Plastik

Metal

ÇERÇEVE

ÇERÇEVE

ÇERÇEVE

ÇERÇEVE

Yatay

Yatay

Düşey

Düşey

ÇIKIŞ YÖNÜ

ÇIKIŞ YÖNÜ

ÇIKIŞ YÖNÜ

ÇIKIŞ YÖNÜ

Kare Yuvarlak

Plastik Çerçeve ve Gövdeli Banyo Süzgeci

Kare Yuvarlak Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %      Altın %10     Bronz %15  Siyah %20

Paslanmaz Çerçeveli Banyo Süzgeci

Kare Yuvarlak

Paslanmaz Çerçeveli Banyo Süzgeci

YuvarlakKare

Kapak Seçenekleri

Kapak Seçenekleri

Kapak Seçenekleri

Kapak Seçenekleri

Kapak Seçenekleri

ÇIKIŞ ÇAPI KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

EBAT

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

(cm ) (mm )

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

Satine                      Ayna                            Altın                         Bronz Siyah

Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %      Altın %10     Bronz %15  Siyah %20

B11M-10-Y70-KB1 Ø70 100 158,00 ₺10x10

Ø70 120 158,00 ₺10x10

Ø50 140 73,00 ₺10x10 

Ø70 10010x10 

B11P-10-D50-KB1

B11P-10-D70-KB1

ÜRÜN KODU

B11P-10-D40-KB1

B11P-10-Y70-KB1 Ø70 10010x10

Satine                      Ayna                            Altın                         Bronz Siyah

B11M-10-D70-KB1

Ø32 120 137,00 ₺10x10B11M-10-D32-KB1

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.Kapak Seçenekleri

105,00 ₺

80,00 ₺



Ürünler Tekli Poşetlerdedir.

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.

ÜRÜN KODU

B11P-15-Y32-ZB1 

B11P-15-Y40-ZB1 

B11P-15-Y50-ZB1

B11P-15-D50-ZB1

ÜRÜN KODU

B11PF-10-H50-DR50

B11PF-10-H50-YS50

Ø32

Ø40

Ø50

Ø50

Ø50

80

80

80

65

105,00 ₺

125,00 ₺

135,00 ₺

146,00 ₺

15x15 

15x15

15x15 

15x15

10x10

10x10 

Plastik

Plastik

ÇERÇEVE

ÇERÇEVE

Düşey

Boru Çıkışlı

ÇIKIŞ YÖNÜ

ÇIKIŞ YÖNÜ

Plastik Çerçeve ve Gövdeli Banyo Süzgeci

Satine

SüzgeciPlastik Çerçeve ve Gövdeli Banyo 

Yıldız

Yıldız

Kare

Kare

Kapak Seçenekleri

Kapak Seçenekleri

Kapak Seçenekleri

Kapak Seçenekleri

Ayna Altın Bronz Siyah

SİFON ÇIKIŞLI (Hareketli) - Plastik Çerçeve ve Gövdeli Sifon Çıkışlı Banyo Süzgeci-F LUKS 

DR/YS/SS Sifon
SİFON MODELİ

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

YuvarlakKare

Kapak Seçenekleri

Kapak Seçenekleri

Satine Ayna Altın Bronz Siyah

105,00 ₺

105,00 ₺

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

Ø50

Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %

Satine                     Ayna                            Altın

Farklı renk kapak talebinde liste   fiyat farkıdır x % Altın %15 

Bronz Siyah

        Bronz %20  Siyah %25

Altın %10 Bronz %15 Siyah %20

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.

B11PF-10-H50-SS50 10x10 Ø50

DR Sifon

YS Sifon

SS Sifon

Plastik
ÇERÇEVE

Yatay
ÇIKIŞ YÖNÜ

B11P-15-D70-ZB1 Ø70 65 130,00 ₺15x15

B11P-15-Y70-ZB1 Ø70 8015x15 155,00 ₺

60

60

60

B11P-15-D40-ZB1 Ø40 65 125,00 ₺15x15

179,00 ₺



Ürünler Tekli Poşetlerdedir.

B11PD-10-Y32-KB1 

B11PD-10-Y50-KB1

Yatay

ÜRÜN KODUÜRÜN 

B11MD-10-Y32-KB1 

B11MD-10-Y50-KB1

B11PD-10-D50-KB1

B11MD-10-D50-KB1

Ø32

Ø50

Ø32

Ø50

Ø50

Ø50

140

120

140

120

140

120

 130,00 ₺10x10

10x10

10x10

10x10

10x10 

10x10

Plastik

Metal

Plastik

Metal

ÇERÇEVE

ÇERÇEVE

ÇERÇEVE

ÇERÇEVE

Yatay

Düşey

Düşey

ÇIKIŞ YÖNÜ

ÇIKIŞ YÖNÜ

ÇIKIŞ YÖNÜ

ÇIKIŞ YÖNÜ

Satine                           Ayna                           Altın 

Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %   Altın %10        Bronz %15

Paslanmaz Çerçeveli Banyo Süzgeci-DLüks Seri

Kare Yuvarlak

Yuvarlak

Yuvarlak

Kare

Yuvarlak

Kare

Kare

Kapak Seçenekleri

Kapak Seçenekleri

Kapak Seçenekleri

Kapak Seçenekleri

ÇIKIŞ ÇAPI KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

EBAT

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

(cm ) (mm )

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

 Siyah %20

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.

Kapak Seçenekleri

Bronz Siyah

SABİT GÖVDELİ SÜZGEÇLER - DLüks SERİ 
Plastik Çerçeve ve Gövdeli Banyo Süzgeci-Lüks Seri

Klepe

Klepe

Klepe

Klepe

 130,00 ₺

 135,00 ₺

 155,00 ₺
155,00 ₺

ÜRÜN KODU

 160,00 ₺

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

Satine                           Ayna                           Altın 

Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %   Altın %10        Bronz %15  Siyah %20

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.
Kapak Seçenekleri

Bronz Siyah



B11PD-15-Y32-KB1 Ø32 65  165,00 ₺15x15 

Plastik

Plastik

ÇERÇEVE

ÇERÇEVE

Yatay
ÇIKIŞ YÖNÜ

ÇIKIŞ YÖNÜ

Plastik Çerçeve ve Gövdeli Banyo Süzgeci-DLüks Seri

Yıldız

Yıldız

Kare

Kare

Kapak Seçenekleri

Kapak Seçenekleri

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

Satin                  Ayna                                Altın                      Bronz 

Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %  Altın %15     Bronz %20         Siyah %25

Klepe

Klepe

B11MD-15-Y32-KB1 

B11MD-15-Y50-KB1

Ø32

Ø50

69

69
 225,00 ₺15x15 

15x15 

Metal

Metal

ÇERÇEVE

ÇERÇEVE

Yatay
ÇIKIŞ YÖNÜ

ÇIKIŞ YÖNÜ

Paslanmaz Çıta Çerçeve ve Kapaklı Banyo Süzgeci-DLüks Seri

Yıldız

Yıldız

Kare

Kare

Kapak Seçenekleri

Kapak Seçenekleri

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

 225,00 ₺

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x % Altın %15      Bronz %20         Siyah %25

Klepe

Klepe

ÜRÜN KODU 

Düşey

ÜRÜN KODU

Ø50 57B11MD-15-D50-KB1 15x15  235,00 ₺

Düşey

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.
Kapak Seçenekleri

Siyah

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.Kapak Seçenekleri

Ayna Altın Bronz SiyahSatin

ÜRÜN KODU

Ø50  170,00 ₺15x15 B11PD-15-D50-KB1

Ø50 65  165,00 ₺15x15 B11PD-15-Y50-KB1

65

ÜRÜN KODU



i

ÇIKIŞ YÖNÜ
Düşey

ÜRÜN KODU EBAT
(cm )

10x10

ÇERÇEVE
Plastik

ÇIKIŞ ÇAPI
(mm )

Ø40

KOLİ ADET

50

FİYAT

(₺/ Ad )

130,00 ₺

10x10 Ø50 50 130,00 ₺

10x10

10x10

Ø70

Ø100

50

50 155,00 ₺

ÇIKIŞ YÖNÜ
Yatay

ÜRÜN KODU EBAT
(cm )

10x10

ÇERÇEVE
Plastik

ÇIKIŞ ÇAPI
(mm )

Ø32

KOLİ ADET

50

FİYAT
(₺/ Ad )

130,00 ₺

10x10 Ø40 50 130,00 ₺

10x10

10x10

Ø50

Ø70

50
50

130,00 ₺

145,00 ₺

10x10 Ø100 50 180,00 ₺

B11P2-10-D040-KB1

B11P2-10-D050-KB1

B11P2-10-D070-KB1

B11P2-10-D100-KB1

B11P2-10-Y032-KB1

B11P2-10-Y040-KB1

B11P2-10-Y050-KB1

B11P2-10-Y070-KB1

B11P2-10-Y100-KB1

Plastik Çerçevel� Bindirmeli Yalıtımlı Banyo Süzgec�

ÇIKIŞ YÖNÜ
Düşey

ÜRÜN KODU EBAT
(cm )

10x10

ÇERÇEVE
Plastik

ÇIKIŞ ÇAPI
(mm )

Ø40

KOLİ ADET

100

FİYAT
(₺/ Ad )

170,00 ₺

10x10 Ø50 100 170,00 ₺

10x10

10x10

Ø70

Ø100

  80

  80

170,00 ₺

200,00 ₺

ÇIKIŞ YÖNÜ
Yatay

ÜRÜN KODU EBAT
(cm )

10x10

ÇERÇEVE
Plastik

ÇIKIŞ ÇAPI
(mm )

Ø32

KOLİ ADET

100

FİYAT
(₺/ Ad )

170,00 ₺

10x10 Ø40 100 170,00 ₺

10x10

10x10

Ø50

Ø70

100

  80

170,00 ₺

195,00 ₺

10x10 Ø100   80 220,00 ₺

B11P3-10-D040-KB1

B11P3-10-D050-KB1

B11P3-10-D070-KB1

B11P3-10-D100-KB1

B11P3-10-Y032-KB1

B11P3-10-Y040-KB1

B11P3-10-Y050-KB1

B11P3-10-Y070-KB1

B11P3-10-Y100-KB1

Kare Yuvarlak

Kapak Seçenekleri

Kare Yuvarlak

Kapak Seçenekleri

SiyahSatine                         Ayna                           Altın  Bronz 

Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x % Altın %10          Bronz %15  Siyah %20

145,00 ₺

(₺/ Ad )

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.Kapak Seçenekleri



Kapak Seçenekleri

Düz Kare

METAL GÖVDELİ SÜZGEÇLER - FRAME SERİ

SLIM SERİ

ÜRÜN KODUÜRÜN KODU

B12S-11-050-DB1 

B12S-15-050-DB1

Ø50

Ø50

58

30

260,00 ₺
320,00 ₺

11x11

15x15 

Metal
ÇERÇEVE

Düşey
ÇIKIŞ YÖNÜ

Ürünler Tekli Blister İçindedir. 

Renk Seçenekleri

LINE SERI

Düşey

ÜRÜN KODUÜRÜN KODU

B12L-10-050-DB1 

B12L-15-050-DB1 

B12L-20-050-DB1 

Ø50

Ø70

Ø100

24

18

12

750,00 ₺
921,00 ₺

1.167,00 ₺

10x10 

15x15 

20x20 

Metal
ÇERÇEVEÇIKIŞ YÖNÜ

Seramik

Kapak Seçenekleri

B12T-10-050-DB1 

B12T-15-050-DB1

B12T-20-050-DB1

Ø50

Ø70

Ø100

50

30

20

498,00 ₺
707,00 ₺
770,00 ₺

10x10 

15x15

20x20

Metal
ÇERÇEVEÇIKIŞ YÖNÜ

Düşey

ÜRÜN KODU

Ürünler Tekli Blister İçindedir.

Renk Seçenekleri

Seramik

Kapak Seçenekleri

KOLİ ADET FİYATÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm ) (₺/ Ad )

KOLİ ADET FİYATÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm ) (₺/ Ad )

KOLİ ADET FİYATÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm ) (₺/ Ad )

Satine Ayna Altın Bronz Siyah 

Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %     Altın %40   Bronz %40        Siyah %40

SERAMİK UYUMLU

Satine Ayna Altın Bronz Siyah 

Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %     Altın %50    Bronz %50       Siyah %50

Renk Seçenekleri

Satine Ayna



Süzgeç Kapakları
Kapak Renk Seçenekleri

Duş Kanalı Kapakları

BK11-10-3KB1
BK11-10-3KA1

BK11-10-3KA2

BK11-10-3KA3
BK11-10-3KA4

BK11-15-3KB1
BK11-15-3KA1

BK11-15-3KA2

BK11-15-3KA3
BK11-15-3KA4

Sat0ne
Ayna 

Altın 

Bronz 

S0yah 

Altın  33 

Altın  40

Altın  50

Altın  60

Bronz-S�yah    33

Bronz-S�yah    40

Bronz-S�yah    50

Bronz-S�yah    60

Sat�ne/Ayna 33

Sat�ne/Ayna  40

Sat�ne/Ayna  50

Sat�ne/Ayna  60

Satine

Ayna

Altın

Bronz

Siyah 

 10x10
10x10

 10x10

 10x10

 10x10

304

304

304

304

304

304

304

304

304

304

304

304

304

304

304

304

304

304
304
304

304

304

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

500

500

500

500

500

500
500

500

500

500

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

RENK

RENK

RENK

RENK

RENK

KALİTE

KALİTE

KALİTE

KALİTE

KALİTE

39,00
39,00
52,00 

57,00 

58,00 

₺

₺
₺

₺

₺

₺
₺

₺

₺

₺

EBAT

EBAT

EBAT
(cm )

EBAT
(cm )

EBAT
(cm )

KOLİ ADET

KOLİ ADET

KOLİ ADET

KOLİ ADET

KOLİ ADET

FİYAT

FİYAT

FİYAT
(₺/Ad )

FİYAT
(₺/Ad )

FİYAT
(₺/Ad )

(cm )

(cm )

(₺/Ad )

(₺/Ad )

Sat�ne

Bronz

Ayna

S�yah

Altın

Sat�ne

Bronz

Ayna

S�yah

Altın

Kapak Seçenekleri

Düz

Kare 

Yağmur

Sat�ne Ayna Altın Bronz S�yah

Kapak Renk Seçenekleri

BK21-033-3KA3-BK21-033-3KA4

BK21-040-3KA3-BK21-040-3KA4

BK21-050-3KA3-BK21-050-3KA4

BK21-060-3KA3-BK21-060-3KA4

ÜRÜN KODU

BK21-033-3KB1/BK21-033-3KA1

BK21-040-3KB1/BK21-040-3KA1

BK21-050-3KB1/BK21-050-3KA1

BK21-060-3KB1/BK21-060-3KA1

Kapak Seçenekleri

 15x15

15x15

 15x15

 15x15

 15x15

BK21-033-3KA2

BK21-040-3KA2

BK21-050-3KA2

BK21-060-3KA2

92,00
92,00

119,00 

126,00 

128,00 

₺

₺

₺

₺

155,00
195,00 

235,00 

₺

₺

₺

₺

195,00
235,00
295,00 

350,00 

₺

₺

₺

₺

200,00
240,00
300,00 

360,00 

130,00



Plastik Çerçeve Sabit Çıkışlı Duş Kanalı

Kapak Seçenekleri

Kare Yağmur

ÜRÜN KODU

B21SK-1033-D50-KB1 

B21SK-1040-D50-KB1

B21SK-1050-D50-KB1

B21SK-1060-D50-KB1 

Ø50

Ø50

Ø50

Ø50

26

22

15

15

33 

40 

50 

60 

Plastik
ÇERÇEVE

Düşey
ÇIKIŞ YÖNÜ

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

SABİT GÖVDELİ SÜZGEÇLER - KLASİK SERİ 

Plastik Çerçeve Sabit Çıkışlı Duş Kanalı

Kapak Seçenekleri

DüzKare Yağmur
Bronz Siyah

ÜRÜN KODU

B21SK-1033-Y50-KB1 

B21SK-1040-Y50-KB1 

B21SK-1050-Y50-KB1 

B21SK-1060-Y50-KB1

Ø50

Ø50

Ø50

Ø50

26

22

15

15

300,00 ₺

360,00 ₺
385,00 ₺

33 

40

50 

60 

Plastik
ÇERÇEVE

Yatay
ÇIKIŞ YÖNÜ

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

Plastik Çerçeve ve Bindirmeli Sabit Çıkışlı Duş Kanalı

ÜRÜN KODU

B21SK-2033-Y50-KB1 

B21SK-2040-Y50-KB1 

B21SK-2050-Y50-KB1 

B21SK-2060-Y50-KB1

Ø50

Ø50

Ø50

Ø50

26

22

15

15

305,00 ₺

330,00 ₺

375,00 ₺

395,00 ₺

33

40

50

60

Plastik
ÇERÇEVE

Yatay
ÇIKIŞ YÖNÜ

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

325,00 ₺

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

Satine                       Ayna                                 Altın 

Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %    Altın %15 Bronz %15 Siyah %20

Kapak Renk Seçenekleri

Bronz Siyah
Düz Satine Ayna Altın

Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %    Altın %10 Bronz %15 Siyah %20

Kapak Renk Seçenekleri

Kapak Seçenekleri

Kare Yağmur Bronz SiyahDüz Satine Ayna Altın

Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %    Altın %10 Bronz %15 Siyah %20

Kapak Renk Seçenekleri

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.

300,00 ₺

360,00 ₺
385,00 ₺

325,00 ₺



Plastik Çerçeve ve Bindirmeli-Yalıtımlı, Sabit Çıkışlı Duş Kanalı

Kapak Seçenekleri

DüzKare Yağmur

ÜRÜN KODU

B21SK-3033-Y50-KB1 

B21SK-3040-Y50-KB1 

B21SK-3050-Y50-KB1 

B21SK-3060-Y50-KB1

Ø50

Ø50

Ø50

Ø50

26

22

15

15

340,00 ₺
360,00 ₺
410,00 ₺
430,00 ₺

33 

40

50

60

Plastik
ÇERÇEVE

Yatay
ÇIKIŞ YÖNÜ

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

Plastik Çerçeve ve Bindirmeli Sabit Çıkışlı Duş Kanalı

Kapak Seçenekleri

DüzKare Yağmur

ÜRÜN KODU

B21SK-2033-D50-KB1 

B21SK-2040-D50-KB1 

B21SK-2050-D50-KB1 

B21SK-2060-D50-KB1

Ø50

Ø50

Ø50

Ø50

26

22

15

15

33 

40

50 

60

Plastik
ÇERÇEVE

Düşey
ÇIKIŞ YÖNÜ

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

Kapak Seçenekleri

DüzKare Yağmur

ÜRÜN KODU

B21SK-3033-D50-KB1 

B21SK-3040-D50-KB1 

B21SK-3050-D50-KB1 

B21SK-3060-D50-KB1

Ø50

Ø50

Ø50

Ø50

26

22

15

15

33

40

50

60

Plastik
ÇERÇEVE

Düşey
ÇIKIŞ YÖNÜ

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

PPlastik Çerçeve ve Bindirmeli-Yalıtımlı, Sabit Çıkışlı Duş Kanalı

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

Bronz Siyah

Kapak Renk Seçenekleri

Satine Ayna Altın

Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %    Altın %10 Bronz %15 Siyah %20

Bronz Siyah

Kapak Renk Seçenekleri

Satine Ayna Altın

Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %    Altın %10 Bronz %15 Siyah %20

Satine Ayna Altın Bronz Siyah

Kapak Renk Seçenekleri

Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %    Altın %10 Bronz %15 Siyah %20

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.

305,00 ₺

330,00 ₺

375,00 ₺

395,00 ₺

340,00 ₺
360,00 ₺
410,00 ₺
430,00 ₺



SİFON ÇIKIŞLI (Hareketli) DUŞ KANALLARI - KLASİK SERİ

Dirsek Sifonlu

ÜRÜN KODU

B21HK-1033-KB1-DR50 

B21HK-1040-KB1-DR50 

B21HK-1050-KB1-DR50 

B21HK-1060-KB1-DR50

Ø50

Ø50

Ø50

Ø50

48

40

30

30

295,00 ₺

315,00 ₺

350,00 ₺
380,00 ₺

33 

40

50

60 

Plastik
ÇERÇEVE

Yatay
ÇIKIŞ YÖNÜ

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

Kapak Seçenekleri

DüzKare Yağmur

Yüksek S Sifonlu

ÜRÜN KODU

B21HK-1033-KB1-YS50 

B21HK-1040-KB1-YS50 

B21HK-1050-KB1-YS50 

B21HK-1060-KB1-YS50

Ø50

Ø50

Ø50

Ø50

48

40

30

30

305,00 ₺
325,00 ₺
360,00 ₺
390,00 ₺

33

40

50

60

Plastik
ÇERÇEVE

Yatay
ÇIKIŞ YÖNÜ

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

Kapak Seçenekleri

DüzKare Yağmur

S Tipi Sifonlu

ÜRÜN KODU

B21HK-1033-KB1-SS50 

B21HK-1040-KB1-SS50 

B21HK-1050-KB1-SS50 

B21HK-1060-KB1-SS50

Ø50

Ø50

Ø50

Ø50

48

40

30

30

335,00 ₺

355,00 ₺

390,00 ₺

420,00 ₺

33

40

50

60

Plastik
ÇERÇEVE

Yatay
ÇIKIŞ YÖNÜ

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

Kapak Seçenekleri

DüzKare Yağmur

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

Satine Ayna Altın Bronz Siyah

Kapak Renk Seçenekleri

Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %    Altın %10 Bronz %15 Siyah %20

Satine Ayna Altın Bronz Siyah

Kapak Renk Seçenekleri

Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %    Altın %10 Bronz %15 Siyah %20

Satine Ayna Altın Bronz Siyah

Kapak Renk Seçenekleri

Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %    Altın %10 Bronz %15 Siyah %20

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.



SİFON ÇIKIŞLI (Hareketli) DUŞ KANALLARI - KLASİK SERİ SERAMİK BİNDİRMELİ 

DR50 Dirsek Sifonlu

Kapak Seçenekleri

Kare Yağmur

ÜRÜN KODU

B21HK-2033-KB1-DR50 

B21HK-2040-KB1-DR50 

B21HK-2050-KB1-DR50 

B21HK-2060-KB1-DR50

36

30

20

305,00 ₺
330,00 ₺

365,00 ₺

Plastik
ÇERÇEVE

Yatay
ÇIKIŞ YÖNÜ

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

Düz Satine Ayna Altın

Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %    Altın %10 

DR50 Dirsek Sifonlu-Yalıtımlı

Kapak Seçenekleri

DüzKare Yağmur

ÜRÜN KODU

B21HK-3033-KB1-DR50 

B21HK-3040-KB1-DR50 

B21HK-3050-KB1-DR50 

B21HK-3060-KB1-DR50

36

30

20

20

355,00 ₺

380,00 ₺

420,00 ₺

450,00 ₺

Plastik
ÇERÇEVE

Yatay
ÇIKIŞ YÖNÜ

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

YS 50 Sifonlu

Kapak Seçenekleri

DüzKare Yağmur

ÜRÜN KODU

B21HK-2033-KB1-YS50 

B21HK-2040-KB1-YS50 

B21HK-2050-KB1-YS50 

B21HK-2060-KB1-YS50

36

30

20

20

315,00 ₺

340,00 ₺

375,00 ₺

405,00 ₺

Plastik
ÇERÇEVE

Yatay
ÇIKIŞ YÖNÜ

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

Ø50

Ø50

Ø50

Ø50

33

40

50

60

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

Ø50

Ø50

Ø50

Ø50

33

40

50

60

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

Ø50

Ø50

Ø50

Ø50

33

40

50

60

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

Bronz Siyah

Kapak Renk Seçenekleri

Bronz %15 Siyah %20

Bronz Siyah

Kapak Renk Seçenekleri

Satine Ayna Altın

Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %    Altın %10 Bronz %15 Siyah %20

Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %    Altın %10 Bronz %15 Siyah %20

Satine Ayna Altın Bronz Siyah

Kapak Renk Seçenekleri

20 395,00 ₺ 

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.



YS50 Sifonlu-Yalıtımlı

Kapak Seçenekleri

DüzKare Yağmur

B21HK-3033-KB1-YS50 

B21HK-3040-KB1-YS50 

B21HK-3050-KB1-YS50 

B21HK-3060-KB1-YS50

36

30

20

20

365,00 ₺

395,00 ₺
430,00 ₺

465,00 ₺

Plastik
ÇERÇEVE

Yatay
ÇIKIŞ YÖNÜ

ÜRÜN KODU KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

SS50 Sifonlu

Kapak Seçenekleri

DüzKare Yağmur

B21HK-2033-KB1-SS50 

B21HK-2040-KB1-SS50 

B21HK-2050-KB1-SS50 

B21HK-2060-KB1-SS50

36

30

20

20

345,00 ₺

370,00 ₺
410,00 ₺

440,00 ₺

Plastik
ÇERÇEVE

Yatay
ÇIKIŞ YÖNÜ

ÜRÜN KODU KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

Kapak Seçenekleri

DüzKare Yağmur

B21HK-3033-KB1-SS50 

B21HK-3040-KB1-SS50 

B21HK-3050-KB1-SS50 

B21HK-3060-KB1-SS50

36

30

20

20

400,00 ₺
425,00 ₺
460,00 ₺

495,00 ₺

Plastik
ÇERÇEVE

Yatay
ÇIKIŞ YÖNÜ

ÜRÜN KODU

 SS50 Sifonlu-Yalıtımlı

Ø50

Ø50

Ø50

Ø50

33

40

50

60

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

Ø50

Ø50

Ø50

Ø50

33

40

50

60

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

Ø50

Ø50

33

60

Ø50

Ø50

40

50

Satine Ayna Altın Bronz Siyah

Kapak Renk Seçenekleri

Satine Ayna Altın Bronz Siyah

Kapak Renk Seçenekleri

Satine Ayna Altın Bronz Siyah

Kapak Renk Seçenekleri

Altın %10 Bronz %15 Siyah %20Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %    

Altın %10 Bronz %15 Siyah %20Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %    

Altın %10 Bronz %15 Siyah %20Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %    

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.



METAL GÖVDELİ DUŞ KANALLARI - FRAME SERİ

Dar Çerçeveli

B22F-1040-DB1

B22F-1050-DB1

B22F-1060-DB1

48

40

30

30

528,00 ₺
564,00 ₺

624,00 ₺
671,00 ₺

Metal
ÇERÇEVEÇIKIŞ YÖNÜ

Kapak Seçenekleri

DüzKare Yağmur

Seramik Uyumlu Paslanmaz Çelik Duş Kanalı

B22T-1030-SB1

B22T-1040-SB1
B22T-1050-SB1

B22T-1060-SB1

20

20

20

20

700,00 ₺
840,00 ₺
975,00 ₺

1.115,00 ₺

Metal
ÇERÇEVE

Düşey
ÇIKIŞ YÖNÜ

Düz

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

Ø50

Ø50

33

60

Ø50

Ø50

40

50

Ø50

Ø50

33

60

Ø50

Ø50

40

50

Bronz Siyah

Renk Seçenekleri

   Satine

                         

Ayna   Altın 

Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %    Altın %40 Bronz %40 Siyah %40

Satine Ayna

Renk Seçenekleri
Tekli Blister İçindedir

Tekli Blister İçindedir

Seramik Uyumlu

Rio Metal Duş Kanalı

10 1.920,00 ₺

Metal
ÇERÇEVEÇIKIŞ YÖNÜ

Düşey

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

EBAT ÇIKIŞ ÇAPI
(cm ) (mm )

Ø5060

10 2.270,00 ₺Ø5060

10Ø5060

10Ø5060

2.270,00 ₺

2.270,00 ₺

B22R-50060-CB1-YS250
B22R-50060-CA2-YS250

B22R-50060-CA3-YS250

B22R-50060-CA4-YS250

RENK

Satin

Altın
Bronz

SiyahB22R-50060-CB1

Düz Siyah

Renk Seçenekleri

B22F-1070-DB1 25 1.336,00 ₺Ø5070
B22F-1080-DB1 25 1.494,00 ₺Ø5080

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

Düşey

B22F-1033-DB1

Satine          Altın               Bronz

BS-SY250



Geniş Çelik Çerçeveli

B22F-2033-YB1

B22F-2040-YB1

B22F-2050-YB1

48

40

30

30

490,00 ₺
580,00 ₺
660,00 ₺

750,00 ₺

Metal
ÇERÇEVEÇIKIŞ YÖNÜ

Düşey

ÜRÜN KODU

Kapak Seçenekleri

B22F-2060-YB1 

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

Ø50

Ø50

33

60

Ø50

Ø50

40

50

Satine Ayna

Renk Seçenekleri

B22F-2020-YB1 48 410,00 ₺Ø5020

Klepe



METAL GÖVDELİ DUŞ KANALLARI - LINE SERİ

ÜRÜN KODU

B22L050-07020-DB1

B22L050-07030-DB1

B22L050-07040-DB1

B22L050-07050-DB1

B22L050-07060-DB1

B22L050-07070-DB1

B22L050-07080-DB1

B22L050-07090-DB1

Ø40-50

Ø40-50

Ø40-50

Ø40-50

Ø40-50

Ø40-50

Ø40-50

Ø40-50

-

-

-

-

-

-

-

-

1.730,00 ₺
1.820,00 ₺
1.920,00 ₺

2.020,00 ₺
2.330,00 ₺
2.590,00 ₺
2.690,00 ₺
2.970,00 ₺

20x7

30x7

40x7

50x7

60x7

70x7

80x7

90x7

Metal
ÇERÇEVE

Düşey
ÇIKIŞ YÖNÜ

ÜRÜN KODU

B22L050-10020-DB1

B22L050-10030-DB1

B22L050-10040-DB1

B22L050-10050-DB1

B22L050-10060-DB1

B22L050-10070-DB1

B22L050-10080-DB1

B22L050-10090-DB1

Ø40-50-70

Ø40-50-70

Ø40-50-70

Ø40-50-70

Ø40-50-70

Ø40-50-70

Ø40-50-70

Ø40-50-70

-

-

-

-

-

-

-

-

1.790,00 ₺
1.920,00 ₺
2.040,00 ₺
2.150,00 ₺
2.490,00 ₺
2.790,00 ₺
2.920,00 ₺
3.250,00 ₺

20x10

30x10 

40x10

50x10

60x10

70x10

80x10

90x10

Metal
ÇERÇEVE

Düşey
ÇIKIŞ YÖNÜ

Renk Seçenekleri

Ayna

Renk Seçenekleri

Ayna

 Renk Seçenekleri

Ayna

Kapak Seçenekleri

Kapak Seçenekleri

Kapak Seçenekleri

ÜRÜN KODU

B22L050-13020-DB1

B22L050-13030-DB1

B22L050-13040-DB1

B22L050-13050-DB1

B22L050-13060-DB1

B22L050-13070-DB1

B22L050-13080-DB1

B22L050-13090-DB1

Ø40-50-70

Ø40-50-70

Ø40-50-70

Ø40-50-70

Ø40-50-70

Ø40-50-70

Ø40-50-70

Ø40-50-70

-

-

-

-

-

-

-

-

1.850,00 ₺
2.000,00 ₺
2.150,00 ₺
2.300,00 ₺ 
2.655,00 ₺
3.000,00 ₺
3.150,00 ₺
3.530,00 ₺

20x13 

30x13

40x13 

50x13 

60x13

70x13

80x13 

90x13 

Metal
ÇERÇEVE

Düşey
ÇIKIŞ YÖNÜ

Düz Satine

METAL GÖVDELİ DUŞ KANALLARI - LINE SERİ

Ø40-50 - 3.800,00 ₺B22L050-07100-DB1 

Ø40-50-70 - 3.390,00 ₺B22L050-10100-DB1 

Ø40-50-70 - 3.700,00 ₺B22L050-13100-DB1 

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

100x7

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

ÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm )

100x10

KOLİ ADET FİYATÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm ) (₺/ Ad )

100x13

Satine

METAL GÖVDELİ DUŞ KANALLARI - LINE SERİ

Satine

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU



YÜKSEKLİK AYARLI SÜZGEÇ ve DUŞ KANALLARI 

PLASTİK ÇERÇEVELİ BAŞLIK 

B31P-10-KB1 Ø50 140 100,00 ₺10x10

Plastik
ÇERÇEVE

Düşey
ÇIKIŞ YÖNÜ

METAL ÇERÇEVELİ BAŞLIK

Ø50 14010x10

Metal
ÇERÇEVE

Düşey
ÇIKIŞ YÖNÜ

YuvarlakKare

Kapak Seçenekleri

ÜRÜN KODU

B31M-10-KB1 140,00 ₺

KOLİ ADET FİYATÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm ) (₺/ Ad )

KOLİ ADET FİYATÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm ) (₺/ Ad )

Klepe

Klepe

B31P-15-KB1 Ø50 80 135,00 ₺15x15 

Plastik
ÇERÇEVE

Düşey
ÇIKIŞ YÖNÜ

KOLİ ADET FİYATÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm ) (₺/ Ad )

Klepe

Ø50 8015x15

ÜRÜN KODU

B31M-15-KB1 210,00 ₺

KOLİ ADET FİYATÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm ) (₺/ Ad )

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

Metal
ÇERÇEVE

Düşey
ÇIKIŞ YÖNÜ

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.

Satin                  Ayna                                Altın                      Bronz 

Farklı renk kapak talebinde liste fiyat farkıdır x %  Altın %15     Bronz %20         Siyah %25

Kapak Seçenekleri

Siyah

Klepe

Ürünler Tekli Poşetlerdedir.

Paralel

Dar Çerçeveli

B22F-1050-KB1

B22F-1060-KB1

B22F-1070-KB1

Ø-

Ø-

Ø-

Ø-

48

40

30

30

860,00 ₺33x7

40x7

50x7

60x7

Metal
ÇERÇEVE

Düşey
ÇIKIŞ YÖNÜ

Kapak Seçenekleri

DüzKare Yağmur

Kapak Renk Seçenekleri

Satine Ayna Altın Bronz Siyah

KOLİ ADET FİYATÇIKIŞ ÇAPIEBAT
(cm ) (mm ) (₺/ Ad )ÜRÜN KODU

B22F-1040-KB1

B22F-1080-KB1 Ø- 3060x7

920,00 ₺

970,00 ₺
1,250,00 ₺

1,380,00 ₺



SİFON SEÇENEKLERİ

ÜRÜN KODU

B3S-Y1050

B3S-Y1070

B3S-Y1100

ÇIKIŞ ÇAPI KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

105

105

105

76,00 ₺

86,00 ₺

96,00 ₺

Ø50 

Ø70

Ø100

ÜRÜN KODU

B3S-D1050

B3S-D1070

B3S-D1100

ÇIKIŞ ÇAPI KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

84

84

84

70,00 ₺

70,00 ₺

70,00 ₺

Ø32 

Ø50

Ø70

B3U Ø100  

ÜRÜN KODU

B3S-Y2050

B3S-Y2070

B3S-Y2100

ÇIKIŞ ÇAPI KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

105

105

105

92,00 ₺

122,00 ₺

141,00 ₺

Ø50 

Ø70

Ø100

ÜRÜN KODU

B3S-D2050

B3S-D2070

B3S-D2100 

ÇIKIŞ ÇAPI KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

84

84

84

85,00 ₺

85,00 ₺

85,00 ₺

Ø50 

Ø70

Ø100

ÜRÜN KODU

B3S-Y3050

B3S-Y3070

B3S-Y3100

ÇIKIŞ ÇAPI KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

105

105

105

98,00 ₺

136,00 ₺

146,00 ₺

Ø50 

Ø70

Ø100

ÜRÜN KODU

B3S-D3032

B3S-D3050

B3S-D3070 

ÇIKIŞ ÇAPI KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

84

84

84

91,00 ₺

91,00 ₺

91,00 ₺

Ø50 

Ø70

Ø100

Düz
YALITIM DETAYI

Düz
YALITIM DETAYI

Fileli
YALITIM DETAYI

Fileli
YALITIM DETAYI

Su Yalıtımlı
YALITIM DETAYI

Su Yalıtımlı
YALITIM DETAYI

Yatay
ÇIKIŞ YÖNÜ

Düşey
ÇIKIŞ YÖNÜ

Yatay
ÇIKIŞ YÖNÜ

Düşey
ÇIKIŞ YÖNÜ

Yatay
ÇIKIŞ YÖNÜ

Düşey
ÇIKIŞ YÖNÜ

ÜRÜN KODU

104,00 ₺BS-DS50

DAİRE SİFON

FİYAT
(₺/ Ad )

ÜRÜN KODU ÜRÜN KODU ÜRÜN KODU

BS-DR50 52,00 ₺ 85,00 ₺

DİRSEK SİFON

BS-YS50 BS-SS50

YÜKSEK S SİFON S TİPİ SİFON

FİYAT FİYAT
(₺/ Ad )

FİYAT ÜRÜN KODU

83,00 ₺

S TİPİ LÜKS SİFON

BS-SL50

FİYAT
(₺/ Ad)

DÜŞEY UZATMA SİFON

(₺/ Ad )

ÇIKIŞ ÇAPI ÇIKIŞ ÇAPI ÇIKIŞ ÇAPI 

ÇIKIŞ ÇAPI 

Ø50 Ø50

(₺/ Ad ) 

Ø50      41,00 ₺

Ø50 

Ø50

ÜRÜN KODU FİYAT
(₺/ Ad )

ÇIKIŞ ÇAPI 

ÇIKIŞ ÇAPI 

56,00 ₺

FİLELİ SÜZGEÇ  SİFON ADAPTÖRÜ

ÜRÜN KODU

55,00 ₺BSA-F50

FİYAT
(₺/ Ad)

Ø50

ÇIKIŞ ÇAPI 



AKSESUARLAR

ÜRÜN KODU

UAK 3R
ÜRÜN KODU

UAK 3R
ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

Fiyat Alınız 

40,00 ₺
45,00 ₺
56,00 ₺
63,00 ₺

Fiyat alınız

36,00 ₺

KIRMIZI SİYAH

BA-Y02-SY

10x10 cm
15x15 cm
20x20 cm
30x30 cm

33 cm
40 cm
50 cm
60 cm

UAB 02
ÜRÜN KODU

10x10 cm

BA-Y01-KR

AYAKLAR

AMBALAJLAR

BASKILI KUTU BASKILI KUTU BLİSTER

FİYAT
(₺/ Ad )

FİYAT
(₺/ Ad )

FİYAT
(₺/ Ad )

FİYAT
(₺/ Ad )

FİYAT
(₺/ Ad )

20,00 ₺
25,00 ₺
30,00 ₺
37,00 ₺



DRENAJ KANALLARI

ÜRÜN KODU

B52Y10-050050-AG 

B52Y13-050075-AG

ÜRÜN KODU

B52D10-050050-AG 

B52Y20-050125-AG

B52Y13-100075-AG

B52D13-100100-AG

YÜKSEKLİK

YÜKSEKLİK

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

70

48

70

48

20

-

20

-

EBAT

EBAT

10x50

13x50 

10x50

13x50

5

7,5

5  

7,5

20x50

13x100

20x50

13x100

12,5

7,5 

12,5

7,5 

Yatay

Düşey

ÇIKIŞ YÖNÜ

ÇIKIŞ YÖNÜ

DRENAJ KANALI - IZGARA KAPAKLARI

ÜRÜN KODU

B5K1-10-05012-AG
B5K1-13-05012-AG 

B5K1-20-05012-AG

B5K1-13-10012-AG

YÜKSEKLİK KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

70-40

48-32

20-16

-

EBAT

1,2

1,2

10x50

13x50

1,2

1,2

20x50

13x100

Plastik
ÜRÜN CİNSİ

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

B5K2-10-05012

B5K3-10-05012 

B5K2-13-05012 

B5K2-20-05012

B5K3-13-05012 

B5K3-20-05012

B5K3-13-10012

YÜKSEKLİK

YÜKSEKLİK

KOLİ ADET

KOLİ ADET

FİYAT
(₺/ Ad )

FİYAT
(₺/ Ad )

70-40

48-32

70-40

48-32

20-16

-

20-16

-

117,00 ₺
179,00 ₺

293,00 ₺
487,00 ₺

293,00 ₺
301,00 ₺

877,00 ₺
1.006,00 ₺

EBAT

EBAT

1,2

1,2

1,2

1,2

10x50

13x50

10x50 

13x50

1,2

1,2

1,2

1,2

20x50

13x100

20x50 

13x100 

Galvaniz

Paslanmaz

ÜRÜN CİNSİ

B5K2-13-10012 

ÜRÜN CİNSİ

DRENAJ KANALI - APARATLARI

YÜKSEKLİK KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

70-40

48-32

20-16

-

15,00 ₺

18,00 ₺
43,00 ₺
18,00 ₺

EBAT

5

7,5

10  

13  

12,5

7,5

20 

13 

Tapa
ÜRÜN CİNSİ

ÜRÜN KODU

B5T2-10-050-AG

B5T2-13-050-AG 

B5T2-20-050-AG

B5T2-13-100-AG

YÜKSEKLİK KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

-

-

-

-

EBAT

Kör Tapa
ÜRÜN CİNSİ

(cm )

(cm )

(cm )

(cm )

(cm )

(cm )(cm )

(cm )

(cm )(cm )

(cm )

(cm )

(cm )

(cm )

B52D13-050075-AG 

B52D20-050125-AG 

5

7,5

10  

13  

12,5

7,5

20 

13 

ÜRÜN KODU

B5T1-10-050-AG

B5T1-13-050-AG 

B5T1-20-050-AG

B5T1-13-100-AG

90,00 ₺
116,00 ₺
185,00 ₺
216,00 ₺

119,00 ₺
146,00 ₺
213,00 ₺
263,00 ₺

119,00 ₺
146,00 ₺
213,00 ₺
263,00 ₺

15,00 ₺

18,00 ₺
43,00 ₺
18,00 ₺



BALKON SÜZGECİ

ÜRÜN KODU

B51-100-15

B51-070-12

ÇIKIŞ ÇAPI
(PVC Çap Ø mm)

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

42

70

122,00 ₺

83,00 ₺

EBAT

100

70

15x15 

12x12 

Düşey
ÇIKIŞ YÖNÜ

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

B61-070

B6K-070 

B6YT-070

B61-100

B6K-100

B6YT-100

ÇIKIŞ ÇAPI

ÇIKIŞ ÇAPI

ÇIKIŞ ÇAPI

KOLİ ADET

KOLİ ADET

KOLİ ADET

FİYAT
(₺/ Ad )

FİYA
(₺/ ad. )T

FİYA
(₺/ ad. )T

42

150

400

28

70

175

125,00 ₺

37,00 ₺

43,00 ₺

135,00 ₺

41,00 ₺

50,00 ₺

EBAT

EBAT

EBAT

70

-

70

100

-

100

-

70 

50x70

-

100 

100x70

Düşey ve Yatay

Parapet Kapağı

Yaprak Tutucu

ÇIKIŞ YÖNÜ

ÜRÜN

ÜRÜN

PARAPED

(cm )

(cm )

(cm )

(cm )

(PVC Çap Ø mm)

(Çap Ø mm)

(Çap Ø mm)

ÇAMUR SÜZGECİ

ÜRÜN KODU

B11C1-20-D070-GR1

ÇIKIŞ ÇAPI
(PVC Çap Ø mm)

KOLİ ADET FİYAT
(₺/ Ad )

17 100,00 ₺

EBAT

7020x20 

Düşey
ÇIKIŞ YÖNÜ

(cm )

Plastik
ÇERÇEVE

17 125,00 ₺10020x20B11-C1-20-D100-GR1



PASLANMAZ ÇELİK BANYO NİŞİ

ÜRÜN KODU

RENK

RENK

RENK

KOLİ İÇİ ADET

KOLİ İÇİ ADET

KOLİ İÇİ ADET

FİYAT

FİYAT

FİYAT

PASLANMAZ ÇELİK

PASLANMAZ ÇELİK

PASLANMAZ ÇELİK

30x30x8 cm

30x60x8 cm

30x60x8 cm

ÜRÜN CİNSİ

ÜRÜN CİNSİ

ÜRÜN CİNSİ

EBAT (En x Boy x Derinlik)

EBAT (En x Boy x Derinlik)

EBAT (En x Boy x Derinlik)

ÜRÜN KODU

B7N2-08A1-08030030

B7N2-08B1-08030030

B7N2-08R02-08030030

B7N2-08R01-08030030

B7N2-08A2-08030030

B7N2-08A3-08030030

B7N2-08A1-08030060

B7N2-08B1-08030060

B7N2-08R02-08030060

B7N2-08R01-08030060

B7N2-08A2-08030060

B7N2-08A3-08030060

ÜRÜN KODU

B7N3-08A1-08030060

B7N3-08B1-08030060

B7N3-08R02-08030060

B7N3-08R01-08030060

B7N3-08A2-08030060

B7N3-08A3-08030060

3.980,00
3.980,00
4.800,00
4.800,00
5.400,00
5.400,00

5.200,00
5.200,00
6.460,00
6.460,00
6.840,00
6.840,00

5.600,00
5.600,00
6.860,00
6.860,00
7.430,00
7.430,00

Ayna

Satine 

Beyaz

Siyah

Gold

Bronz

Ayna

Satine 

Beyaz

Siyah

Gold

Bronz

Ayna

Satine 

Beyaz

Siyah

Gold

Bronz

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 334 mm 

 3
34

 m
m 

80 mm

 634 mm 

 3
34

 m
m

 

80mm

 334 mm 

 6
34

 m
m

 

80 mm

(₺/ Ad )

(₺/ Ad )

(₺/ Ad )



PASLANMAZ ÇELİK BANYO RAFI

PASLANMAZ ÇELİK MÜDEHALE KAPAKLARI

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

RENK

RENK

EBAT
(cm )

KOLİ İÇİ ADET

KOLİ İÇİ ADET

DERİNLİK
(h)

FİYAT

FİYAT

FİYAT

PASLANMAZ ÇELİK

PASLANMAZ ÇELİK

PASLANMAZ ÇELİK 1

22X22 cm

22X22 cm

ÜRÜN CİNSİ

ÜRÜN CİNSİ

ÜRÜN CİNSİ KOLİ İÇİ ADET

EBAT

EBAT

BYR12-20A1-2020

BYR12-20B1-2020

BYR12-20R02-2020

BYR12-20R01-2020

BYR12-20A2-2020

BYR12-20A3-2020

BYR22-20A1-2020

BYR22-20B1-2020

BYR22-20R02-2020

BYR22-20R01-2020

BYR22-20A2-2020

BYR22-20A3-2020

B4105-020020

B4105-030030

B4105-040040

B4105-050050

B4105-060060

B4105-070060

B4105-080080

B4105-090090

B4105-100100

1.500,00
1.500,00
1.915,00
1.915,00
2.200,00
2.200,00

1.705,00
1.705,00
2.110,00
2.110,00
2.400,00
2.400,00

2.310,00
2.590,00
3.005,00
3.520,00
4.100,00
5.340,00
6.440,00
7.320,00
8.200,00

Ayna

Satine 

Beyaz

Siyah

Gold

Bronz

Ayna

Satine 

Beyaz

Siyah

Gold

Bronz

20x20 cm

30x30 cm

40x40 cm

50x50 cm

60x60 cm

70x70 cm

80x80 cm

90x90 cm

100x100 cm

5 cm

5 cm

5 cm

5 cm

5 cm

5 cm

5 cm

5 cm

5 cm

5

5

5

5

5

5

1

1

1

1

1

1

 220,00 
 22

0,0
0 

 30
,00

 

 2
,0

0 

 8,
00

 

 220,00 
 22

0,0
0 

 4
0,

00
 

 2
,0

0 

(₺/ Ad )

(₺/ Ad )

(₺/ Ad )

 300 mm  300 mm 

50mm




